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Det här visste du inte om 
White & Case Advokatbyrå

White & Case var den första 
utländska advokatbyrån som 

etablerade sig i Sverige.

Med världen som arbetsfält
Anrika White & Case är en internationell affärsjuridikbyrå 
med verksamhet i 25 länder världen över. Elena Landberg 
började nyligen arbeta som biträdande jurist på 
Stockholmskontoret och kände direkt att hon hamnat rätt.

Elena Landberg är född och uppvuxen i Ryssland och fl yttade till 
Sverige för åtta år sedan. Med sin kulturella bakgrund, ryska som 
modersmål, svensk juristutbildning och dito tingstjänst med väl-
digt bra betyg och vitsord var hon ett självklart val när 
White & Case skulle anställa en ny biträdande jurist. 
   – Vi hade länge letat efter en jurist med hennes profi l, men det 
var svårt att hitta, det tog två år. Nu är vi jätteglada att ha Elena 
här, säger advokaten Anders Reldén, ansvarig för processgruppen 
och en av Stockholmskontorets nio delägare. 
   White & Case i Stockholm har många internationella skiljeförfa-
randen tack vare Stockholms handelskammares starka ställning. I 
synnerhet från forna Östeuropa.
   – Nu har vi ytterligare stärkt vår kompetens med Elenas språk-
kunskaper, kulturella bakgrund och juridiska färdighet, poängte-
rar Anders Reldén som, liksom Elena, arbetar med både svenska 
och internationella processer och skiljeförfaranden. 

Att få möjlighet att använda sin bakgrund var avgörande för Elena 
när hon valde byrå. Och på White & Case, med cirka 45 jurister 
på Stockholmskontoret, kände hon genast att hon hamnat rätt. 
   – Jag har lärt känna alla väldigt fort och alla är måna om att jag 
ska trivas, säger hon övertygande.
   Målsättningen är nu att Elena ska bli integrerad med Moskva-
kontoret.

   – Bland annat planerar vi seminarium i Ryssland för biträdande 
jurister och klienter i Moskva. Då är Elena en given person att ha 
med, säger Anders Reldén.
   Både Elena och Anders råder den som siktar på en juridisk 
karriär att själv sätta upp en kravprofi l på vad man vill, samt ti-
digt börja studera de olika byråernas särskillnader. Att delta på 
arbetsmarknadsdagar och ställa många frågor är andra tips. 
   – Ta även tillfället i akt att gå på notariemingel, prata med de 
biträdande juristerna och fråga hur det verkligen är på de olika 
byråerna. Om möjligt bör man försöka skaffa sig en mentor eller 
fadder, säger Anders Reldén som själv är med i universitetets 
mentorprogram. 
   
Elena tipsar om att delta i de olika events som White & Case 
anordnar. Nytt sedan 2010 är exempelvis Young Professionals 
Weekend, på en kursgård utanför Stockholm. Där får ett antal 
studenter, efter ett särskilt ansökningsförfarande, möjlighet att 
bland annat prova på att skriva avtal, göra due diligence och göra 
en processlägesbedömning. Detta tillsammans med biträdande 
jurister, samtidigt som man umgås under trevliga former. 
   – Jag tycker dessutom att man ska försöka få traineetjänst eller 
sommarting, det är utmärkt, säger Anders Reldén och tillägger att 
fl era av byråns biträdande jurister börjat just som juniortraineer. 
   White & Case har sammanlagt 36 kontor världen över. Stock-
holmskontoret har både svenska och utländska klienter och upp-
drag. Man arbetar även i team mellan de olika kontoren. Möjlig-
heterna till secondment på utländska kontor är därför stor. 
   Vikten av det globala lyfts även fram i byråns presentationsma-
terial. Där citeras även några bekräftande rader från New York 
Law Journal; ”Virtually all law fi rms now call themselves global 
fi rms…but compared to White & Case, most are just tourists.”


